
  

ZARZĄDZENIE NR 351/2021 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 

Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę       7 122,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:  17 951,- zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:    25 073,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości - 21 832 711,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości        18 604 322,– zł, 

- majątkowe w wysokości     3 228 389,– zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 24 145 744,- zł z tego: 

- bieżące w wysokości        17 623 704,– zł, 

- majątkowe w wysokości     6 522 040,– zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Hajnówka 

Lucyna Smoktunowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2021 r.

Poz. 3128



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 351/2021 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Własne   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 662 566,00 0,00 3 702,00 666 268,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
140 456,00 0,00 0,00 140 456,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 75 110,00 0,00 3 702,00 78 812,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
75 000,00 0,00 3 702,00 78 702,00 

bieżące razem: 13 557 985,00 0,00 3 702,00 13 561 687,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
639 208,00 0,00 0,00 639 208,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 228 389,00 0,00 0,00 3 228 389,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 969 023,00 0,00 0,00 1 969 023,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 4 563 922,00 0,00 3 420,00 4 567 342,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 29,00 0,00 20,00 49,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3128



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29,00 0,00 20,00 49,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
15 400,00 0,00 3 400,00 18 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 400,00 0,00 3 400,00 18 800,00 

bieżące razem: 5 039 215,00 0,00 3 420,00 5 042 635,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 21 825 589,00 0,00 7 122,00 21 832 711,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 608 231,00 0,00 0,00 2 608 231,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3128



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 351/2021 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 399 955,00 139 955,00 139 955,00 3 055,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 955,00 139 955,00 139 955,00 3 055,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01006  
Zarządy melioracji 

i urządzeń wodnych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 

przed zmianą 1 655,00 1 655,00 1 655,00 1 055,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 055,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 423 200,00 1 213 500,00 1 213 500,00 0,00 1 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 700,00 3 209 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 751,00 -17 751,00 -17 751,00 0,00 -17 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 751,00 17 751,00 17 751,00 0,00 17 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 423 200,00 1 213 500,00 1 213 500,00 0,00 1 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 700,00 3 209 700,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 341 405,00 1 131 705,00 1 131 705,00 0,00 1 131 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 700,00 3 209 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 059,00 -16 059,00 -16 059,00 0,00 -16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 059,00 16 059,00 16 059,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 341 405,00 1 131 705,00 1 131 705,00 0,00 1 131 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 700,00 3 209 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3128



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 166 705,00 166 705,00 166 705,00 0,00 166 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 059,00 16 059,00 16 059,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 764,00 182 764,00 182 764,00 0,00 182 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 059,00 -16 059,00 -16 059,00 0,00 -16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 941,00 137 941,00 137 941,00 0,00 137 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 75 295,00 75 295,00 75 295,00 0,00 75 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 295,00 75 295,00 75 295,00 0,00 75 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 295,00 20 295,00 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 987,00 21 987,00 21 987,00 0,00 21 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 308,00 48 308,00 48 308,00 0,00 48 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 478 982,00 1 278 982,00 639 500,00 444 450,00 195 050,00 0,00 482 300,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 950 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 702,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482 684,00 1 282 684,00 643 202,00 448 152,00 195 050,00 0,00 482 300,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 950 000,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 451 100,00 451 100,00 450 600,00 429 550,00 21 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 702,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 802,00 454 802,00 454 302,00 433 252,00 21 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 314 600,00 314 600,00 314 600,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 702,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 302,00 318 302,00 318 302,00 318 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 998 551,00 12 511 511,00 9 929 597,00 5 687 556,00 4 242 041,00 1 003 400,00 812 019,00 666 495,00 0,00 100 000,00 6 487 040,00 6 487 040,00 2 379 340,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 951,00 -17 951,00 -17 951,00 0,00 -17 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 653,00 21 653,00 21 653,00 3 702,00 17 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 002 253,00 12 515 213,00 9 933 299,00 5 691 258,00 4 242 041,00 1 003 400,00 812 019,00 666 495,00 0,00 100 000,00 6 487 040,00 6 487 040,00 2 379 340,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 563 922,00 4 563 922,00 198 057,00 159 885,00 38 172,00 0,00 4 365 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 420,00 3 420,00 3 420,00 20,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 567 342,00 4 567 342,00 201 477,00 159 905,00 41 572,00 0,00 4 365 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3128



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 039 215,00 5 039 215,00 663 737,00 228 753,00 434 984,00 3 898,00 4 371 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 420,00 3 420,00 3 420,00 20,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 042 635,00 5 042 635,00 667 157,00 228 773,00 438 384,00 3 898,00 4 371 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3128



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 351/2021 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie melioracji wodnych o kwotę 200,- zł 

na różne opłaty i składki, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych  

w zakresie zarządu melioracji i urządzeń wodnych o kwotę 200,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne. 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg publicznych 

gminnych o kwotę 16 059,- zł na zakup usług pozostałych oraz w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę  

1 692,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych  

w zakresie utrzymania dróg publicznych gminnych o kwotę 16 059,- zł na zakup usług remontowych oraz  

w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 1 692,- zł na zakup usług remontowych - zadania własne. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA  

 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.359.2021.WM z dnia 03 sierpnia  

2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy, zwiększa się 

plan dochodów budżetowych o kwotę 3 702,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatku  

w wysokości 250,- zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w 2021 roku. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 3 702,- zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników - zadania własne. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:  

FB-II.3111.313.2021.WM z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. zwiększa 

się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 20,- zł w zakresie Karty Dużej Rodziny. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce  

w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 20,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

o kwotę 3 400,- zł w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:  

FB-II.3111.313.2021.WM z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 rok. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Hajnówce o kwotę 3 400,- zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne - zadania zlecone. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3128


		2021-08-06T12:42:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




